Муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи

«Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»

ПРИКАЗ

от 28 августа  2009 г.                                                                  №

г.Черняховск

О введении новой системы оплаты труда в Муниципальном

образовательном  учреждении для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-

педагогической реабилитации и коррекции»

В  связи с вступлением   в силу Постановления Правительства РФ от 5

августа 2008 г. №583 "О введении новых систем оплаты труда работников

федеральных бюджетных учреждений и федеральных государственных

органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и

подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых

законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда

которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной

сетки по оплате труда работников федеральных государственных

учреждений", на основании Постановления главы муниципального

образования от 09.06.2009 года № 254 «О введении новых систем оплаты

труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета

муниципального образования «Черняховский муниципальный район», оплата

труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,

приказа управления образования и охраны детства  от 22 июня № 92\5 « Об

утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального

образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-

педагогической реабилитации и коррекции»,    руководствуясь статьей 144

Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Установить  с 01 сентября 2009 г. новую систему оплаты труда  в

Муниципальном образовательном  учреждении для детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-

педагогической реабилитации и коррекции» далее (МОУ ЦППРиК) согласно

ПОЛОЖЕНИЯ  об оплате труда работников Муниципального

образовательного  учреждения  для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи  «Центр психолого-

педагогической реабилитации и коррекции»    муниципального образования

«Черняховский муниципальный район», ПОЛОЖЕНИЯ о распределении

компенсационных выплатах фонда оплаты труда работников

Муниципального образовательного учреждения для детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-

педагогической реабилитации и коррекции», Положения

о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников

Муниципального образовательного учреждения для детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи  «Центр психолого-

педагогической реабилитации и коррекции».

2.   Бухгалтеру УОиОД  Брезицкой Е.С.  при начислении заработной платы

работникам МОУ ЦППРиК руководствоваться следующими  Положениями:

-   об оплате труда работников Муниципального образовательного

учреждения  для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-

социальной помощи  «Центр психолого-педагогической реабилитации и

коррекции»    муниципального образования «Черняховский муниципальный

район»;

- о распределении компенсационных выплатах фонда оплаты труда

работников Муниципального образовательного учреждения для детей,

нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи

«Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

-  о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

работников Муниципального образовательного учреждения

для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной

помощи  «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»

 3. Заключить с работниками МОУ ЦППРиК    дополнительное соглашение к

трудовому договору.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ЦППРиК                                              А.В.Галдукевич

С приказом ознакомлен(а):     _________/_______________________/ «__»_______________2009г.

     _________/_______________________/ «__»_______________2009г.

     _________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.

_________/_______________________/ «__»_______________2009г.